[image: image1]
华厦教字〔2018〕54号

厦门华厦学院关于公布2018年福建省本科高校教育教学改革研究项目名单的通知

各学院、各相关部门：
根据《福建省教育科学规划领导小组办公室关于公布2018年本科高校教育教学改革研究立项名单的通知》（闽教科规[2018]24号），省教育科学规划领导小组正式公布我校《供应链背景下产学合作促进新商科人才培养的改革研究》（立项编号：FBJG20180237）等5个项目获得2018年福建省本科高校教育教学改革研究项目（以下简称：教改项目），其中重大教改项目1项（见附件），一般教改项目4项（本科教育2项、创新创业教育2项，见附件），现将结果予以公布，并就有关事项通知如下：
一、各教改项目建设周期均为两年。若遇特殊情况需延长项目周期，应及时向教务处报备，且原则上仅可延长一年。
二、各教改项目主持人及成员原则上不允许变更。若遇特殊情况，应及时向教务处报备。
三、按照《福建省教育厅办公室关于做好2018年福建省本科高校教育教学改革研究项目申报工作的通知》要求，获得省级一般教改项目立项的，学校按照每项不低于2万元标准安排建设经费（含校级重点教改项目的10000元建设经费及省级绩效奖补），获得省级重大教改项目立项的学校按照每项不低于40万元标准安排建设经费（含校级重点教改项目的10000元建设经费及省级绩效奖补）。

请各项目主持人根据省级教改项目的建设要求，制订详细的研究工作进度表，明确项目成员的分工和责任，并按期开题，接受中期检查和结题验收。

附件：厦门华厦学院2018年福建省本科高校教育教学改革研究项目名单

厦门华厦学院
2018年9月4日
附件
厦门华厦学院
2018年福建省本科高校教育教学改革研究项目名单

	项目类别
	项目编号
	项目名称
	负责人

	省级重大教改项目
	FBJG20180237
	供应链背景下产学合作促进新商科人才培养的改革研究
	陈民伟

	省级一般教改项目
	FBJG20180252
	应用型本科院校化学类课程群建设
	许丽梅

	FBJG20180155
	《产教融合2.0下的应用型本科高校资源建设探索与实践》——以厦门华厦学院智慧学习工场为例
	陈明明

	FBJG20180240
	基于“专业融通”的应用型本科双创教育改革
	张巧玲

	FBJG20180124
	基于项目训练的食品类专业创新创业教育改革研究
	肖玉娟

	厦门华厦学院办公室              2018年9月4日印发

厦门华厦学院文件